中广核洪雅高凤山水力发电有限公司
招聘公告

[bookmark: _GoBack]中广核洪雅高凤山水力发电有限公司成立于2001年6月，位于洪雅县中保镇，注册资本金3亿元人民币，注册地洪雅县中保镇义公村，距洪雅县城约20km，公司运营管理高凤山电站、百花滩电站、玉田电站、脚基坪电站。
为满足公司运行管理需要，现面向社会招聘专业人才，有关事项公告如下：
1、 招聘方式和原则
（1） 招聘范围：全国
（2） 招聘原则：公开公平，择优录取。
2、 招聘岗位及人数
（1） 财务经理：1名
（2） 会计：2名
（3） 电力营销员：1名
（4） 计划合同员：1名
（5） 经济运行分析员：1名
（6） 网络管理员：1名
（7） 法务：1名
（8） 电气专责：1名
（9） 安全员：1名
（10） 电站运行员：2名
3、 申报条件
（1） 思想政治素质好，拥护中国共产党的路线、方针、政策，遵纪守法，团结协作，诚信廉洁，有良好的职业素养及较强的事业心和责任心；
（2） 具备良好的心理素质和健康的身体条件；
（3） 招聘岗位要求的其他资格条件见《招聘岗位及任职资格》（附件2）；
（4） 有下列情形之一者，不得报名：
1、 曾受过司法机关刑事处罚的；
2、 涉嫌违法、违纪正在接受审查的；
3、 尚未解除党纪、政纪处分的；
4、 曾被开除公职、被辞退的；
5、 违反有关规定不适宜报考的。
4、 报名方式
（1） 报名要求
按要求详细填写《应聘人员登记表》（附件1），并将报名表PDF版以及相关材料扫描件电子版发送至招聘专用电子邮箱，文件命名为“应聘岗位+姓名”。
相关材料电子版扫描件包括：身份证、学历学位、职业资格或职称等相关资质证书，代表个人能力、任职经历的证书和材料。
（2） 报名截止时间
2020年6月20日下午17：00
（3） 资料投递
jiangxiaoyuan9191@163.com
5、 薪酬待遇
具体薪酬面议
6、 工作地点
根据工作需要，工作地点可能为下列地点之一：洪雅县中保镇，洪雅县止戈镇，天全县小河镇，甘洛县嘎日乡。
7、 应聘须知
（1） 应聘人员提供的材料必须真实有效，如有虚假，一经查实即取消面试或录用资格，如已聘用则解除劳动合同。
（2） 被录用人员与中广核洪雅高凤山水力发电有限公司依法签订劳动合同，合同约定试用期三个月，试用不合格不予正式聘用。
（3） 被录用人员须服从公司工作安排。
（4） 本次招聘报名不接收邮寄资料。
（5） 面试通知以电话方式通知，请保持通讯畅通，资格审查不合格的，不另行通知。
（6） 面试时请提供相关资料原件。

附件：1.高凤山公司应聘登记表
      2.招聘岗位及具体任职资格

      中广核洪雅高凤山水力发电有限公司
                    2020年6月10日